АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВIIОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от J ,! .J" ,,L:l{ J\t
ст-ца Павловская

Об угверкденип плапа проведенпя адмиппстрацшей vrуIrпципаJIьного
бразованпя ПавгIовскпй район rr;rановьж проверок соблюденпя трбований

законодатеJIьства Российской (Dедерацпи в сфере коrrтракгной
спстемы закупок на I погrугодпе 2018 года

В соответствии с пунктами 3.|, З.2 Порядка проведеЕия плановых
проверок в сфере закупок, утвержденного постЕtновлением администрадии
I\fуflицип€rльного образования Павловский район от 1 февраля 201б года ]l&l0б
<Об утверждеЕии порядка проведения плановых проверок в сфере закупок>:

1. Утвердить план проведения администрацией муниципального
образования Павловский район плановых проверок собrподения требований
законодательства Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок
на I поrryгодие 2018 года, согласно приложения к настоящему распоряжению
(прилагается).

2. Отдеrry коIrтрольIrо-ревизионной работы адмиЕистрации
муниципапьного образования Павловский район (Курбала) обеспечить

размещение (опубликование) настоящего распоряжения на официальном сайте

администрации Ntуницип€шьного образования Павловский район в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет> (www.pavl23.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой,
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписilния.

Испоrпrяющий обязанности
главы муIIиципaлJIьного образования
Павловский район Б.И. Зчев

,t

h

{,:

lil

ПРИЛОЖЕНИЕ

утвЕржшн
распоряжением администрации
муницип€шьного образования

Павловский район
oT./zz,_s?-/ xn /.4/7L

IUIAH
провёдения адмиЕистрацией муниципального образования

Павловский район плановых проверок собrподения требоваIrий
з€lконодательства Российской Федерации в сфере контрактrrой

системы зачшок на I полугодие 2018 года

}{!

пlп
Наименование, ИНН субъекта

проверки
Алрес

местонахождения
субъекта проверки

Месяц
начаJIа

проведения
проверки

1 2 J 4
1 Муниципальное казённое

дошкольное образовательное
)л{реждение детский сад N923
стаЕицы Старолеушковской,

лщlIl2з460\48зб

з52054,
Краснодарский край,
Павловский район,

станица
Старолеушковскм,

ул. КооперативнаrI, дом
5а

январь

2 Муниципальное казённое
дошкольЕое образовательное

)чреждение детский сад
общеразвивающего вида J\Ъ7

станицы Атаманской,
инн 234б010084

з52065,
Краснодарский край,
Павловский район,

стЕrница ATa},raHcKalI,
пер. IПкольный, 19в

Мlrrиципальное кЕвённое
общеобразовательное
}п{реждеЕия средЕяя

общеобразовательн€ш школа Jф5
ст€lIIицы Веселой,
инн 2з46011105

з5206з,
Краснодарский край,
Павловский район,
станица Веселая,
ул. Ленина,41 .Щ

март

4 Муниципальное казённое
общеобразовательное
)лrреждения средняя

общеобразовательIIм школа Jtlb7

поселка Северного,
инн 234б008857

з52062,
Краснодарский край,
Павловский район,
поселок Северный,

ул. Школьнм, 8

€lпрель

февраль

J

2

5 Муниципальное казенное
}п{реждение образования

хозяйственно-экспJryатационнм
контора управления

образованием администрации
м)лицип€цьЕого образования

Павловский район,
lп+l234601',70,72

з52040,
Краснодарский край,
Павловский район,

станица Павловская,

ул. Ленина, 1З

маи

6 Муниципальное казённое
дошкольное образовательное

rrреждение детский сад M14
станицы Веселой,
l,л+l2з46010\9,7

з5206з,
Краснодарский край,
Павловский район'
станица Веселая,
ул. Ленина,23а

июнь

Основание проведения проверок: пункт З части 3 статьи 99 Федерального
зilкона от 5 апреля 201З года Nр44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
Еужд), постЕIновлеIiие от 22 декабря 2015 года Nsl758 <О контроле в сфере
закупок товаров, работ, ус.тryг для обеспечения муниципaшьных н}Dкд)). Порялок
проведения плЕIновых проверок в сфере закупок, утвержденный
постановлением админисlрации муниципalльного образования Павловский
район от 1 феврапя 20lб года J\!106 "Об утверждении порядка проведения
плановых проверок>>.

I-{ель проведения проверок: предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации в сфере контрактной системы
закупок.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образовшtия
Павловский район Б.И. Зуевl,/